2019年11月13日

各 位

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、2019年10月１日の消費増税に伴い、当社が納入・プログラム改修を実施しました外食産業

向け軽減税率対応ＰＯＳシステムにおいて一部障害が発生し、お客様にご迷惑をお掛けいたしました。

この障害発生を真摯に受け止め、2019年11月13日開催の取締役会において、開発部門の総責任者で

ある当社創業者で代表取締役社長の役員報酬減額について、下記の通り決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 役員報酬減額の内容  代表取締役社長   月額報酬の 30％

２． 減額対象期間  2019年12月から2020年２月までの３か月間

以 上

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表 者 名 代表取締役社長    田 村 隆 盛

  （コード番号：3814 東証 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 わ せ 先 上席執行役員管理部長 菊 本 健 司

電 話 番 号 ０８３６－３９－５１５１

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.afs.co.jp/